АДМИНИСТРАЦИЯ

                           ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

                          Курчатовского района Курской области

«_10_» _октября_2016 г.

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 380
О порядке учета поступления и расходования
доходов от прочих безвозмездных поступлений в

бюджет муниципального образования «поселок

имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

В связи с поступлениями в бюджет муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области доходов от прочих безвозмездных поступлений, а также в соответствии со ст. 47  Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить Порядок учета поступления и расходования доходов от прочих безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области (Приложение).

2.  Контроль за целевым использованием доходов от прочих безвозмездных поступлений возложить на начальника отдела учета и отчетности – Гапонову Н.В.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                А.М.Туточкин

■
                                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                       Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области

                                                                                                        от 10.10.2016 г. №380
Порядок

учета поступления и расходования поступающих в бюджет муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области доходов от прочих безвозмездных поступлений

              1.Настоящий Порядок регулирует вопросы учета поступления  и расходования поступающих в бюджет муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области доходов от прочих безвозмездных поступлений.

              2.Доходы от прочих безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц зачисляются на счет Управления Федерального казначейства по Курской области по следующим реквизитам: ИНН 4612000967, КПП 461201001, УФК по Курской области (Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области) р/счет 40101810600000010001, БИК 043807001 в Отделении Курск по коду доходов бюджетной классификации Российской Федерации  001 2 07 05030 13 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений».

               В платежных поручениях указываются:

               код бюджетной классификации – 001 2 07 05030 13 0000 180;

               код ОКТМО – 38621153;

               в поле «Назначение платежа» наименование получателя, для которого поступили средства, и на какие цели.

              Указанные доходы направляются на цели, указанные в поле «Назначение платежа», в соответствии с распоряжением Главы поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области.

              3.Отдел учета Администрации поселка имени К.Либкнехта в течение 5 дней вносит изменения в сводную бюджетную роспись в соответствии с распоряжением Главы поселка имени К.Либкнехта.

              4.Доходы от прочих безвозмездных поступлений, поступившие на счет бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области без указания целевого назначения платежа, учитываются в доходах бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области и расходуются, исходя из текущей потребности  бюджета муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области в соответствии с расходной классификацией бюджета.